
Sezione Ginnastica Ritmica

TROFEO NAZIONALE ARCOBALENO
Spoleto (PG), 1 maggio 2016

Categoria GIOVANISSIME CORPO LIBERO

DIFFICOLTA'
SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E nalità Coor PUNTEGGIO CLASS SOC.TA'

A.S.D. USB FORTEBRACCIO Boila, Ovani, Persichini, Pasquino, Vecchini 1,60 10,00 1,80 8,20 9,80 1 11
A.S.D. PINK RIBBON IANNONE‐AZZACCONI‐IALEGGIO‐SILEONI 1,80 10,00 2,10 7,90 9,70 2 9
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Bussolini, Fiore, Mangialasche, Santi 1,60 10,00 2,10 7,90 9,50 3 8
ASS. GINN.GIOVANILE ANCONA CERELLI‐LAMARO‐GAGGIOTTI‐PIANELLI‐TERTUFERI‐PECCI 1,80 10,00 2,10 7,90 0,25 9,45 4 7
A.S.D.RITMICA RIANO   BATTISTELLI‐DE SANTIS‐MANCINI‐MASSI‐ROSSINI‐BLASI 1,80 10,00 2,40 7,60 9,40 5 6
A.S.D.RITMICA RIANO   BRAGAGLIA‐CALZOLARI‐DI DONATO‐PASCUCCI‐TOMASSINI‐MARCHESE 1,80 10,00 2,40 7,60 9,40 5 6
A.S.D.RITMICA RIANO   BARIATTI‐DI BENEDETTO‐DOMENICI‐SARDI‐TODARO 1,80 10,00 2,50 7,50 9,30 7 4
A.S.D.WIBE   BATTISTON‐COCCIOLETTI‐FIASCO ciliberto 1,80 10,00 2,50 7,50 9,30 7 4
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DE LUCA‐BOCCACCIO‐LONGOBARDI‐ DI FRAIA‐ARIANO 1,80 10,00 2,50 7,50 9,30 7 4
A.S.D. EUROPA  LUPI‐SACCO‐VALLARIO‐CARACCIOLO‐FILIPPELLI 1,80 10,00 2,30 7,70 0,30 9,20 10 1
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Belia, Procacci, Sargentini, Selvaggini 1,80 10,00 2,50 7,50 0,15 9,15 11
A.S.D. PEGASO Capuccini,Lontano, Sacconi, Scorziello, Tassi 1,40 10,00 2,40 7,60 9,00 12
ASS. GINN.GIOVANILE ANCONA BURATTINI‐BURATTINI‐MAGGIOLO‐CINGOLANI 1,80 10,00 2,60 7,40 0,25 8,95 13
A.S.D. EUROPA  SANTANGELO‐CARACCIOLO‐MERCURI‐FIERO‐VALENZA 1,60 10,00 2,80 7,20 8,80 14
A.S.D. ARIES ROMA   D'AMBROSI‐D'ANGELO‐MOKRINSKA‐BARCHESI 1,80 10,00 3,10 6,90 8,70 15
A.S.D. SPORT ZONE PIANTANIDA‐TROTTA‐DI NAPOLI‐VASSALO 1,80 10,00 3,10 6,90 8,70 15
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Castellarin, Cipiciani, Menghini,Saveri 1,30 10,00 2,50 7,50 0,20 8,60 17
A.S.D. WIBE  DE COCCI‐NUDI‐DE GREGORIO 1,80 10,00 3,20 6,80 8,60 17
A.S.D. SPORT FIRE PROPERZI‐SANTORO‐DZAMIKHOVA‐CIUCCIOMEI‐MEMMA 1,30 10,00 2,60 7,40 0,15 8,55 19
A.S.D. GINNASTICA RITMICA VICTORIA ALBA CAVALLERO, PILZER, SCANO, SULUGIUC 1,30 10,00 2,90 7,10 8,40 20
A.S.D. PEGASO Scarponi, Michelucci, Marcantonini, Curti, Rosati 1,40 10,00 3,20 6,80 8,20 21
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN GRIECO‐ANATRIELLO‐VALLETTA‐CASTALDO‐LANGELLA‐DAMIANO 1,80 10,00 3,70 6,30 8,10 22
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA  BEVILACQUA‐DI GENOVA‐BRONZETTI‐VARCHETTA 1,80 10,00 3,80 6,20 8,00 23
A.S.D. EUROPA  SPEGGIORIN‐PUCCI‐CORRADO‐RENGA 1,80 10,00 3,80 6,20 8,00 23
A.S.D. SPORT ZONE CALABRESE‐CAPUTO‐CHIRICHELLA‐RACAMATO 1,60 10,00 3,70 6,30 7,90 25
SSD KORU FITNESS BURESTI‐MARCONI‐PELONARA‐SCORTICHINI 1,60 10,00 3,50 6,50 0,25 7,85 26
A.S.D. PEGASO POMA ‐ BRUNO‐GUARINO‐LAMBRONI 1,60 10,00 3,90 6,10 7,70 27
A.S.D. SPORT ZONE CARONE‐OTTATI‐D'AMBROSIO‐PETROSINO 1,60 10,00 4,00 6,00 7,60 28
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA  MASTROIANNI‐ALCIATI‐D'ALESSANDRO‐TORSELLO 1,60 10,00 4,20 5,80 7,40 29
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA  UGHETTA‐PORFILI‐MEREU‐ZIONI‐TOTINO 1,60 10,00 4,50 5,50 7,10 30
A.S.D. PEGASO Boldrini, Carloncelli, Mangiavacchi,Vecchi 1,60 10,00 4,50 5,50 0,20 6,90 31
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A.S.D. RITMICA RIANO BRAGAGLIA‐CALZOLARI‐DI DONATO‐PASCUCCI‐TOMASSINI‐MARCHESE 2,60 10,00 2,00 8,00 10,60 1 11
A.S.D. SPORT ZONE CALABRESE‐CAPUTO‐CHIRICHELLA‐RACAMATO 2,6 10,00 2,40 7,60 10,20 2 9
A.S.D. EUROPA LUPI‐SACCO‐VALLARIO‐CARACCIOLO‐FILIPPELLI 2,40 10,00 2,25 7,75 10,15 3 8
A.S.D.WIBE BATTISTON‐COCCIOLETTI‐FIASCO‐CILIBERTO 2,60 10,00 2,50 7,50 10,10 4 7
A.S.D. RITMICA RIANO BATTISTELLI‐DE SANTIS‐MANCINI‐MASSI‐ROSSINI‐BLASI 2,60 10,00 2,70 7,30 9,90 5 6
A.S.D. RITMICA RIANO BARIATTI‐DI BENEDETTO‐DOMENICI‐SARDI‐TODARO 2,40 10,00 2,50 7,50 9,90 5 6
A.S.D. WIBE  DE COCCI‐NUDI‐DE GREGORIO‐MINARCHI 2,60 10,00 2,80 7,20 9,80 7 4
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Ovani, Pasquino, Vecchini, Covarelli, Persichini 2,4 10,00 2,60 7,40 9,80 7 4
A.S.D. EUROPA SANTANGELO‐CARACCIOLO‐MERCURI‐FIERO‐VALENZA 2,40 10,00 2,60 7,40 0,10 9,70 9 2
A.S.D. SPORT ZONE CARONE‐OTTATI‐D'AMBROSIO‐PETROSINO 2,2 10,00 2,60 7,40 9,60 10 1
A.S.D. ANFRA SPORT CLUB DE LUCA‐BOCCACCIO‐LONGOBARDI‐ DI FRAIA‐ARIANO 2,6 10,00 3,00 7,00 9,60 10 1
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN  GRIECO‐ANATRIELLO‐VALLETTA‐CASTALDO‐Langella‐Damiano 2,6 10,00 3,00 7,00 9,60 10 1
A.S.D. PINK RIBBON IANNONE‐AZZACCONI‐IALEGGIO‐SILEONI 2,4 10,00 2,80 7,20 0,10 9,50 13
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MASTROIANNI‐ALCIATI‐D'ALESSANDRO‐TORSELLO 2,40 10,00 3,00 7,00 9,40 14
A.S.D. ARIES ROMA D'AMBROSI‐D'ANGELO‐MOKRINSKA‐BARCHESI 2,60 10,00 3,20 6,80 9,40 14
PROMO SPORT SAVA‐GIANNINI‐MENGHI‐CARIOLI 2,4 10,00 3,00 7,00 9,40 14
A.S.D. SPORT FIRE RICHIDEI‐BONGELLI‐DAMIANI‐GASPARRONI 1,8 10,00 2,50 7,50 9,30 17
SSD. KORU FITNESS BIVONA‐FERRETTI‐GUIDOBALDI‐SCORTICHINI‐ZAMPONI 2,4 10,00 2,80 7,20 0,40 9,20 18
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA UGHETTA‐PORFILI‐MEREU‐ZIONI‐TOTINO 2,40 10,00 3,50 6,50 8,90 19
A.S.D. PEGASO Baruffi, Gattobigio, Menchicchi, Parlini‐NIMSKOV 2,4 10,00 3,50 6,50 8,90 19
A.S.D. PEGASO Babucci,  Bellaveglia, Ciabatta, Porta, Rustici 2,2 10,00 3,40 6,60 8,80 21
A.S.D. SPORT ZONE PIANTANIDA‐TROTTA‐DI NAPOLI‐VASSALO 2,2 10,00 3,50 6,50 0,15 8,55 22
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BEVILACQUA‐DI GENOVA‐BRONZETTI‐VARCHETTA 2,20 10,00 3,80 6,20 8,40 23
A.S.D. PEGASO Guadagno, Pietrelli, Stopponi ,Vittori 2,2 10,00 4,00 6,00 8,20 24
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A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE BALLONI‐DENTI‐BACCIARDI 1,80 10,00 2,20 7,80 9,60 1 11
A.S.D. SPORT ZONE De Luca/Prisciantelli/Focarile/Innella 1,80 10,00 2,80 7,20 9,00 2 9
A.S.D. EUROPA  D'AMORE‐ROTILI‐VALENTE‐ZACCARETTI 1,80 10,00 2,80 7,20 9,00 2 9
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Aiello, Benincasa, Del Principe, Tortoioli Ricci 1,80 10,00 3,00 7,00 8,80 4 7
A.S.D. WIBE   CELENTANO‐MACCHIONI‐MOSCATELLI‐ROMANO 1,80 10,00 3,10 6,90 8,70 5 6
A.S.D. EUROPA  SABATINI‐MANCUSO‐MANCUSO‐DI MELLA 1,80 10,00 3,30 6,70 8,50 6 5
A.S.D. ARIES ROMA  TATULLO‐PETRILLO‐ARMELLIN‐VITTORI 1,80 10,00 3,35 6,65 8,45 7 4
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Alunni, Bertolini, Maccherani, Peppoloni 1,80 10,00 3,50 6,50 0,10 8,20 8 3
A.S.D. WIBE  CREVATIN‐TRAMANDINO‐DE SIMONE‐SANITA' 1,60 10,00 3,45 6,55 8,15 9 2
ASS. GINN.GIOVANILE ANCONA LADISA‐SCARPINI‐MAZZONI‐BELELLI 1,80 10,00 3,70 6,30 8,10 10 1
A.S.D. LA FENICE CARMIGNANO MARCACCI ‐ PAGLIAI ‐ FRANCHI ‐ SIMONETTI  1,80 10,00 3,70 6,30 8,10 10 1
A.S.D. ARIES ROMA  IANNINI‐BROLLO‐LOVISI‐COPPOLELLA 1,60 10,00 3,70 6,30 7,90 12
A.S.D. EUROPA MERCURI‐BORLUZZI‐RIZZUTO‐BOI‐SANTANGELO‐ALFONSI 1,60 10,00 3,80 6,20 7,80 13
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARINO‐MANTINI‐NAPOLI‐TOTINO‐LUCHINI 1,60 10,00 3,80 6,20 7,80 13
A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GRASSO‐BENEDETTI‐GIANNINI‐MAROCCHI 1,40 10,00 3,60 6,40 7,80 13
A.S.D. PEGASO Alunni, Fumanti, Scopaioli,Tomassoli, Pompei, Zampini 1,80 10,00 4,00 6,00 7,80 13
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Aglietti, Boniotti, Giannoni, Smacchia 1,40 10,00 3,60 6,40 0,10 7,70 17
A.S.D. USB FORTEBRACCIO Bacconi, Bianchi Juliano, Matrecano, Sorci 1,40 10,00 3,90 6,10 7,50 18
A.S.D. PEGASO Boldrini, Bricca, Lopez, Segantini 1,60 10,00 4,10 5,90 7,50 18
A.S.D. SPORT ZONE La Rocca‐D'Elia‐Stranieri‐Garone 1,60 10,00 4,30 5,70 7,30 20
A.S.D. PEGASO Berbeglia, Bigi, Monaci, Verlingeri,BIGI 1,40 10,00 4,00 6,00 0,25 7,15 21
A.S.D. POL. CITTA' FUTURA  CANNAVO'‐DE MARTINO‐LEONE‐MERET‐PAPACODA‐ 1,60 10,00 4,50 5,50 7,10 22
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN Anatriello/Criscuolo/Danese/Infimo 1,10 10,00 4,10 5,90 7,00 23
A.S.D. LA FENICE CARMIGNANO  FLORINDO G. ‐ FLORINDO E. ‐ BECHERI ‐ TADDEI  0,90 10,00 4,20 5,80 6,70 24
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A.S.D. FANTASY TWIRLING BANDINI‐GAMBADORI‐GIGLI‐SCUPPA 2,60 10,00 2,60 7,40 10,00 1 11
ASS. GINNASTICA GIOVANILE ANCONA LADISA‐SCARPINI‐MAZZONI‐BELELLI 2,40 10,00 2,50 7,50 9,90 2 9
A.S.D. SPORT ZONE De Luca/Prisciantelli/Focarile/Innella 2,20 10,00 2,70 7,30 9,50 3 8
A.S.D. PINK RIBBON BIANCHI‐MANCINI‐RAPACCINI‐GIROTTI 2,20 10,00 2,80 7,20 9,40 4 7
A.S.D. WIBE   CREVATIN‐TRAMANDINO‐DE SIMONE‐SANITA' 2,60 10,00 3,30 6,70 9,30 5 6
A.S.D. EUROPA    MERCURI‐BORLUZZI‐RIZZUTO‐BOI‐SANTANGELO‐ALFONSI 2,20 10,00 3,00 7,00 9,20 6 5
A.S.D. PEGASO De Angelis,Ferretti,Kandil, Manfroni,Pallotti, Prelati 2,40 10,00 3,40 6,60 9,00 7 4
A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO FATTINNANZI‐SEVERINI‐LANA‐CARUCCI 2,20 10,00 3,20 6,80 9,00 7 4
A.S.D. ARIES ROMA   IANNINI‐BROLLI‐LOVISI‐COPPOLELLA 2,40 10,00 3,50 6,50 8,90 9 2
A.S.D. ARIES ROMA JACOME'‐CABRAL DOS REIS‐MORALES‐BODO'‐SOLETTA 2,60 10,00 3,80 6,20 8,80 10 1
SSD KORU FITNESS GALLI‐HARMACH‐MASTRI‐ONOFRI‐PIGLIAPOCO 2,40 10,00 3,50 6,50 0,25 8,65 11
A.S.D. SPORT ZONE La Rocca‐D'Elia‐Stranieri‐Garone 2,40 10,00 3,20 6,80 0,60 8,60 12
A.S.D. ARIES ROMA  TATULLO‐PETRILLO‐ARMELLIN‐VITTORI 2,60 10,00 4,10 5,90 8,50 13
A.S.D. CITTA' FUTURA   CANNAVO'‐DE MARTINO‐LEONE‐MERET‐PAPPACODA‐PERENO‐SICILIANO 2,40 10,00 4,00 6,00 8,40 14
A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO GUBILNELLI‐GIORDANI‐CONVERSINI‐MENGHI 2,00 10,00 3,60 6,40 8,40 14
A.S.D. WIBE   CELENTANO‐MACCHIONI‐MOSCATELLI‐ROMANO 2,20 10,00 3,90 6,10 8,30 16
A.S.D. NEA POLIS SPORTS OPEN ANATRIELLO‐CRISCUOLO‐DANESE‐INFIMO 2,20 10,00 4,10 5,90 8,10 17
A.S.D. PEGASO Antognelli, Monaco, Muharremaj, Pieroni, Serpolla, 2,50 10,00 4,50 5,50 8,00 18
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA  MARINO‐MANTINI‐NAPOLI‐TOTINO‐LUCHINI 1,80 10,00 3,50 6,50 0,60 7,70 19
A.S.D. PEGASO Pula,Raimondo, VECCHI‐FARALLI 1,80 10,00 4,10 5,90 7,70 19
A.S.D. PEGASO Buratti, Ciprini, Lestini, Pigliautile, Pasquini, Speroni 2,00 10,00 4,50 5,50 0,30 7,20 21
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A.S.D. WIBE   BENEDETTINI‐CARDILLO‐VENANZANGELI 2,40 10,00 2,80 7,20 9,60 1 7
A.S.D. LA FENICE CARMIGNANO  CARMAGNINI ‐ FROSALI ‐ NANNUCCI ‐ BALSCO ‐ VICENZO 2,60 10,00 3,20 6,80 9,40 2 5
ASS. GINN.GIOVANILE ANCONA MANZOTTI‐PISONI‐ZAMPINI‐SIGISMONDI‐PROBANI‐FANELLI 2,40 10,00 3,10 6,90 9,30 3 4
A.S.D. ARIES ROMA  GAMBARO‐GARGANO‐ROSSI‐FARINA 2,60 10,00 4,20 5,80 8,40 4 3
A.S.D. PEGASO  Biancucci,  Merlini,Montanari,Papi, Pica 2,60 10,00 4,60 5,40 8,00 5 2
A.S.D. SPORT ZONE Mazzali/De Angelis/Fivizzani/Tulimieri 2,40 10,00 4,50 5,50 7,90 6 1
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A.S.D. ARIES ROMA   GAMBARO‐GARGANO‐ROSSI‐FARINA 2,60 10,00 3,80 6,20 8,80 1 5
ASS. GINN.GIOVANILE ANCONA MANZOTTI‐PISONI‐ZAMPINI‐SIGISMONDI‐PROBANI 2,40 10,00 3,65 6,35 8,75 2 3
A.S.D. WIBE   BENEDETTINI‐CARDILLO‐VENANZANGELI 2,60 10,00 3,90 6,10 8,70 3 2
A.S.D. PEGASO  Alberati, Avitabile,Bugatti, Pieroni 2,20 10,00 4,00 6,00 8,20 4 1
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